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ROCHE Zoe
PEETERS Zita
JOCHEMS Nynke
JOCHEMS Bente

NIEUWENHUIS Rianne

ANDERSSON Greta
LEMMENS Melanie
VERSLUIS Isis
GRAY Iris

MAES Lisa

BUDDE Nina
TAKKEN Maxime
DALGLEISH Isabelle
DE GENDT ltta
BLIECK Phebe
GEUENS Liese
COUSSENS Elise

SUPERPRESTIGE DRUIVENCROSS OVERIJSE 26/10/2025

STARTLIST WOMEN JUNIOR

10120246032
10065229450
10023236736
10023443466
10061143023
10117247318
10065232985
10082358135
10156025995
10125216674
10117684626
10079223015
10155604249
10070956288
10070890715
10065219144
10110029811

GBR
BEL
NED
NED
NED
SWE
BEL
NED
GBR
BEL
GER
NED
GBR
BEL
BEL
BEL
BEL

SANTINI CYCLING
DE CEUSTER-ACROG

ATB VERENIGING OLDEBROEK
GHOST JUNIOR BAREND TEAM

CC PAVE 76

FALU CK

ACROG-TORMANS

RC JAN VAN ARCKEL

LIV CYCLING CLUB - HALO FILMS
DE CEUSTER-ACROG

RV ADDLER LUTTRINGHAUSEN
CC PAVE 76

COG SET PAPYRUS RACING CLUB
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
ACROG-TORMANS
FIETSSERVICE-MONDRAKER TEAM
ACROG-TORMANS

UCI==

11
20
21
22
23
27
34
40
69
76
88
96
143
157
174
175



